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Original classic grijs eiken

€ 22,95

Afbeeldingen

https://ambiant.nl/collectie/original-classic-grijs-eiken/
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Korte Beschrijving

Wat de vloer zo bijzonder maakt, is dat de structuur de houtnerf van het decor volgt. De zes eiken kleuren
hebben een matte uitstraling en een vier zijdige v-groef. Geniet van een sterke vloer met weinig onderhoud.
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Extra Informatie

Artikelnummer

Totale dikte (mm)

Lengte (cm)

Breedte (cm)

Aantal m2 per pak

Aantal panelen / stuks per pak
V-groeven

Oppervlakte structuur
Geschikt voor vloerverwarming
Soort vloerverwarming
Warmtedoorlaatweerstand (m2 K/W)
Gebruiksklasse consumenten
Gebruiksklasse project

Antislip

Brandclassificatie
Formaldehyde emissie

Garantie Woongebruik (jaren)

5494860519

8,00

128,50

19,20

2,22

9,00

4-zijdes

natuurgetrouwe structuur (EIR)
ja, cementdekvloer max. 27 °C
watergedragen

0,07

23 - zwaar woongebruik

32 - normaal projectgebruik
ja

Cfl-s1

E1

20
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